1

皖海绵协会秘 [2018] 5 号

关于印发安徽省海绵城市建设协会 2018 年 5 月份重

点工作完成情况及 6 月份工作安排的通知

协会各会员单位，各专业委员会，秘书处各部门：

为加强工作交流和信息沟通，经协会会长同意，现将安

徽省海绵城市建设协会《5 月份重点工作完成情况及 6 月份

重点工作安排》印发给你们，请组织抓好落实。

附件：协会 2018 年 5 月份重点工作完成情况及 6 月份

重点工作安排

2018 年 6 月 1 日

安徽省海绵城市建设协会文件

2

附件

安徽省海绵城市建设协会

5月份重点工作完成情况及 6 月份重点工作安排

一、5 月份重点工作完成情况

（一）完成协会网站在电信部门、全国通管局的备案，

为协会开通网站创造必要条件。

（二）研究制定拟赴会员单位走访考察方案，组织秘书

处工作人员赴各会员单位调研，深入了解各会员单位的想法

和建议，征求会员单位对完善和改进协会服务内容的各项参

考意见。

（三）完成省级社会组织 2017 年度检查工作，完成向

安徽省财政厅申请社会公益组织减税事宜。

（四）拟定协会年度宣传工作方案，研究年度宣传工作

事宜，制定协会 2018 年度宣传工作会议方案。

（五）稳步做好微信公众号和海绵城市建设专报的运

营和维护，每日编辑海绵城市建设信息专报发布关于省内外

海绵城市建设的政策、咨询、动态等信息，及时发送省内外

海绵城市建设相关情况。

（六）不断扩大协会的影响力和号召力，做好协会会员

队伍发展壮大工作，按照章程规定办理新会员单位入会手

续。

3

（七）继续组织秘书处工作人员在岗学习，不断提高业

务水平和综合能力。

二、6 月份重点工作安排

（一）网站备案工作结束立即完成 80 端口开通工作，

促使协会网站尽快对外开放，构建协会发布信息的重要平

台。

（二）按照既定方案组织秘书处工作人员赴会员单位调

研，调研各会员单位进本情况、主要社会经济能力和业绩、

会员单位意见和建议并编写调研报告。

（三）组织各会员单位赴省内外有关单位调研，深入了

解海绵城市建设行业当前发展状况。

（四）拟召开协会第四次会长办公会，研究优秀海绵城

市建设工程项目评选细则事宜。

（五）继续发布省内外海绵城市建设相关政策、项目等

资讯，使会员单位及时了解相关信息。

（六）做好协会会员队伍发展工作，按照章程规定办理

新会员入会手续，向新入会单位寄送协会章程及会费标准等

文件。

（七）拟组织秘书处工作人员参加中国建设报举办的新

闻通讯员进修活动，提升住房城乡建设系统新闻宣传及写作

能力。